CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3208/2025

Indica os serviços de Reforma e Repintura de
Rampa de Acessibilidade na Rua José
Palamone Lepre – Condomínio C Bloco 4 A n°
310 – CDHU Paraíso.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover os serviços de
Reforma e Repintura de Rampa de Acessibilidade na Rua José Palamone Lepre – Condomínio
C Bloco 4 A n° 310 – CDHU Paraíso.

Solicitamos para que seja realizada a reforma e a repintura da rampa de
acessibilidade localizada na Rua José Palamone Lepre – Condomínio C, Bloco 4 A, nº 310 –
CDHU Paraíso.

Trata-se de uma estrutura essencial para o deslocamento seguro de pessoas
com mobilidade reduzida, cadeirantes e idosos. No entanto, a rampa encontra-se desgastada
e com pintura apagada, comprometendo sua visibilidade e funcionalidade.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 4 de julho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1107AU08D6NA50E9
		2025-07-04T15:20:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-04T15:20:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-04T15:20:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura